

ZPZ-271-64/20

Kraków, 18.05.2020 r.

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert w postępowaniu na Zakup 2 samochodów osobowych służbowych

Wykonawcy w postępowaniu

ZPZ-271-64/20

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zaproszenia do składania ofert w postępowaniu na Zakup 2 samochodów osobowych służbowych. Pytania (w oryginalnym brzmieniu) oraz odpowiedzi znajdują się poniżej.

Pytanie 1 SEDAN

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy 132 KM

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o mocy 132 KM

Pytanie 2 SEDAN

Czy Zamawiający dopuści pojazdy o minimalnej długości 4630 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd o minimalnej długości 4630 mm.

Pytanie 3 SEDAN

Czy Zamawiający dopuści pojazdy w innym niż czarny kolorze metalizowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów w innym kolorze niż wskazany w zaproszeniu do składania ofert.

Pytanie 4 SEDAN

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z pojemnością bagażnika 471 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów ze wskazaną w pytaniu pojemnością bagażnika.

Pytanie 5 hatchback typu SUV

Czy zamawiający dopuści pojazdy z silnikiem 1196 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem 1196 cm³.

Pytanie 6 hatchback typu SUV

Czy zamawiający dopuszcza pojazdy o mocy 116 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy 116KM.

Pytanie 7 hatchback typu SUV

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy z pojemnością bagażnika 377 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów ze wskazaną w pytaniu pojemnością bagażnika.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy bez funkcji star-stop?


Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez funkcji start-stop.

Prezes Zarządu
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Krakowie

dr Kazimierz Koprowski

Starszy specjalista
ds. Zamówień Publicznych


Tomasz Łodziński